
令和 元 年 6月 吉 日 

 

お客様各位 

寿建設株式会社 

代表取締役社長 森崎 英五朗 

放射能プレミアムドックセンター福島 

センター長 三浦 紀子 

 

「放射能プレミアムドックセンター福島」閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

を申し上げます。 

さて、当センターは平成 24年 9月の開設以来、多くの皆様にご利用いただいておりましたが、

令和元年 7 月 31 日(水)をもちまして営業を終了させていただくことになりました。 

開設当時は原発事故から１年が経過していたにも拘わらず、検査機関や機器の不足などから検

査を受けていない方が多くいた状況にあり、一人でも多くの方に少しでも早い時期に検査を受け、

放射能による不安軽減のお役に立てればという思いで始まりました。開設から７年となる現在は、

放射能関連事業に携わる企業様など福島の復興を支えている皆様に多くご利用いただいている

状況です。当社としても出来ることなら引き続き運営していきたいところですが、いくつかの事

情が重なり運営の継続が難しくなり、残念ながらこの度閉鎖する運びとなりました。 

これまで、皆様の長きにわたるご愛顧ご支援に改めて心から感謝申し上げますとともに、志半

ばで閉鎖いたしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

皆様の今後ますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

令和元年 8月 1 日以降のお問い合せ先は、以下のとおりです。 

 

【経理関係】 

 寿建設株式会社 〒960-0231 福島県福島市飯坂町平野字東地蔵田 8-1 

         TEL 024-543-0511  FAX 024-543-0514 

 

【検査機関のご案内】 ※測定結果の再発行やデータ(数値)の説明なども含む。 

 放射能プレミアムドックセンター品川 

〒141-0031 東京都品川区西五反田 7-22-17 TOC ビル 6 階 

日本サード・パーティ株式会社 東京テクニカルラボセンタ 

TEL 03-5795-1840  FAX 03-6859-4797 

以上 


